
Prg:
Kclpir::

[,la vť,l*r.trrtí:

í3icr:jrnr}l: RE: SZM FN Motol 2336435 pro SuppMed, s.r.o.
ť-} rt .

Dobrý den,

Potvrzuji přijeti objednávky: SZM FN Motol 2336435 pro SuppMed, s.r.o.

SuppMed s. r, o. I

U nákladoy§|6 n§rlr:ží 19Aq / ? '] ?O On praha 
" 

_ Žižkov, Česká republika
\,Ýv,/1.ď. suppmed. cz

Odběrate1:

Faku]tní nemocnice v Motofe
Oddě]eni nákupu SZM FN Motol

V Úvafr: 84
150 06 Praha 5 - Moto]

lČo: 00064-2O3
DIČ: CZ000 64203

Objednávka čís1o: 2336435
ID : 3 43252
Datum : ]_ 3 .05 .202a

Dodavatef:
SuppMedI s. r. o.
U nákladového nádraži 1949/2
130 00 Praha 3

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D PŤejímka zboží Po

6:aa až 20:0O, Út-Čt 5:OO až 2O:OO, Pá 5:O0-15:OO
\r

^Objednáváme u Vás:
2LaI/12 Interní klinlka UK 2.LF a FN Motol - endoskopie

Název PočeL
1 Kfeště bioptické s trnem koloskopické pro opakované 13 KS

pou žit í
á 1 KS IŇF_2423BI,,I

Celkem:
6I l89,10

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/799l Sb. a 268/2aL4

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.
Eaktura musí splňovat všechny náležitostr dané zákonem č.235/2aa4 sb.
musi být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádě;te vždy čislo naši objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá ba]_eni.
Žádáme obratem o za,slání akceptace (potvrzeni) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturuj.t9" až pozveřejněni
registru,,smluv ministerstva vnitra ČR v soufádu s §'6 odst.I zákona 4.

í::{?i1'"3|;oi"i3n];::ř,";:iI;"rte objednávku nevyříZenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednáni se'řídi Občanským zákonikem (ó.B9/2012 Sb.)

Sb.

a

zboží

),


